

Смета № 1
к договору подряда №

Заказчик:

Подрядчик: ООО «БК ДСК № 1»

Объект: ул.Шевченко, 11 (ямочный ремонт)

№ п.п.	Материалы	Ед. измерения	Рабочая площадь, м ²	Расход, ед.изм./м ²	Расход всего в ед.изм.	Цена, руб. за ед.изм. с НДС	Всего, руб. с НДС
1	Асфальт (с доставкой)	т	128	0,14	17,92т	4 500 руб.	80 640 руб.
2	Битум эмульсионный	т	128	0,0007	0,0896т	52 000 руб.	4 659 руб.
3					0		0 руб.
4					0		0 руб.
5					0		0 руб.
ИТОГО по материалам:							85 299 руб.
№ п.п.	Услуги техники	Ед. измерения			Кол-во	Цена, руб. за ед.изм. с НДС	Всего, руб. с НДС
1	Каток дорожный DYNAPAC 4 тонны	час			8	2 500 руб.	20 000 руб.
2	Доставка катка	рейс			1	6 000 руб.	6 000 руб.
3	Погрузчик Lonking 0,6м ³	час			8	1 400 руб.	11 200 руб.
4	Доставка погрузчика	рейс			1	4 000 руб.	4 000 руб.
5	Вывоз мусора	рейс			1	7 500 руб.	7 500 руб.
6	Фреза	час			8	900 руб.	7 200 руб.
7	Виброплита	час			8	1 000 руб.	8 000 руб.
8	Отбойный молоток	час			8	900 руб.	7 200 руб.
ИТОГО по услугам техники:							71 100 руб.
№ п.п.	Работы	Ед. измерения			Кол-во	Цена, руб. за ед.изм. с НДС	Всего, руб. с НДС
1	Подрезка асфальта для примыкания	м.п.			240	85 руб.	20 400 руб.
2	Укладка асфальта	м ²			128	500 руб.	64 000 руб.
3							0 руб.
4							0 руб.
ИТОГО по работам:							84 400 руб.
Сметная прибыль:							
Накладные расходы:							
ИТОГО по смете:							240 799 руб.

Заказчик
0Подрядчик
ООО «БК ДСК №1»

_____/ /

Директор _____/Булатов И.А./